1

平成 26 年 9 月 16 日               共済組合公報                      （第 467 号）

                                                長野市権堂町２２０１番地

共  済  組  合  公  報           第４６７号     長野県市町村職員共済組合

                                               電話０２６（２１７）５６００

公告第 11 号

長野県市町村職員共済組合保養所湯香里荘の売却に係る入札について

  次のとおり一般競争入札に付します。

    平成 26 年９月 16 日

                                                長野県市町村職員共済組合

                                                 理事長   久保田 勝 士

１ 入札物件（不動産登記記録による表示）

長野県市町村職員共済組合保養所「湯香里荘」

【土地１】

所在地番：下高井郡山ノ内町大字佐野字上川原２５９２番９

地 目：宅地

地 積：２２５９．８８㎡

【土地２】

所在地番：下高井郡山ノ内町大字佐野字北原１４７９番２

地 目：原野

地 積：９３８㎡

【土地３】

所在地番：下高井郡山ノ内町大字佐野字上川原２６０９番５

地 目：雑種地

地 積：４８５㎡

【建物】

所 在：下高井郡山ノ内町大字佐野字上川原２５９２番地９

家屋番号：２５９２番９

種 類：保養所

構 造：鉄骨鉄筋コンクリート造ステンレス鋼板葺地下１階付４階建

延床面積：３９２４．８２㎡

２ 売却スケジュール

(1) 秘密保持に関する誓約書提出期限：平成２６年１０月１７日（金）

(2) 現地内覧会           ：平成２６年１０月２４日（金）

                  午前１０時～午後４時

(3) 入札締め切り日         ：平成２６年１０月３１日（金）午後５時

(4) 結果通知           ：平成２６年１１月１１日（火）（予定）

(5) 一括決済            ：平成２６年１２月上旬～１２月中旬

※ 上記スケジュールは、諸手続きの進捗状況により変更することがあります。

2

平成 26 年 9 月 16 日               共済組合公報                      （第 467 号）

３ 入札参加手続き及び問い合せ先

  入札に関する書類の交付・受付・説明等は、下記の指定仲介業者を通じて行うも

のとします。

（指定仲介業者）

三菱ＵＦＪ不動産販売株式会社

本店営業部 法人営業室 担当：五野井 健

住所：〒１００－０００５

東京都千代田区丸の内１－２－１

    東京海上日動ビルディング本館地下１階

TEL：０３－３２１２－１６１０ FAX：０３－３２１２－１６１４

Mail：ｋ－ｇｏｎｏｉ＠ｍｕ－ｒｅｓ.ｃｏ.ｊｐ

４ その他

入札に当たっての留意点、売却条件等詳細については、入札要綱によります。